FLiXTRAIN

Deine Verbindungen fiir Hamburg - Berlin - Leipzig
Fahrplan giiltig im Zeitraum 10.01.2022 - 28.01.2022

FLX 35 Hamburg - Berlin - Leipzig

Liniennummer
Zugnummer

Verkehrstage

Hamburg Hbf
Biichen
Ludwigslust
Wittenberge
Berlin-Spandau
Berlin-Spandau
Berlin-Charlottenburg
Berlin Zoo

Berlin Hbf

Berlin Hbf

Berlin Ostbahnhof
Berlin Ostkreuz
Berlin Siidkreuz
Berlin Siidkreuz

Leipzig Hbf

FLX 35 Leipzig - Berlin - Hamburg

Liniennummer
Zugnummer

Verkehrstage

Leipzig Hbf

Berlin Stidkreuz
Berlin Siidkreuz
Berlin Ostkreuz
Berlin Ostbahnhof
Berlin Hbf

Berlin Hbf

Berlin Zoo
Berlin-Charlottenburg
Berlin-Spandau
Berlin-Spandau
Wittenberge
Ludwigslust
Biichen

Hamburg Hbf
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FLX 35
76307

Fr, Sa

08:15

10:50

10:58

FLX 35
1320

Fr+Sa

06:42
07:53
07:55

08:00

08:05

08:13
08:15

09:11
09:13
10:04

FLX 35
1339

So

09:53

12:50

12:58

FLX 35
1320
So

07:48

07:58

08:02

08:10

09:11
09:13
10:04

FLX 35
1343

Fr

13:50

16:55

FLX 35
1340

Fr

12:06

12:15

14:51

FLX 35
76301

Fr

16:51
17:15
17:42
18:02
18:44
18:46

18:54

19:01

19:06
19:08
20:17

FLX 35
1342

So

14:05

14:16

16:55

FLX 35
76301

So

16:51
17:15
17:42
18:02
18:44
18:46
18:52
18:54
19:00

FLX 35
1346

Fr

18:04

18:15

20:50

Planungsstand, Anderungen vorbehalten

FLX 35
1349

So

19:51
20:14
20:16

21:41

21:43

21:53

21:59

22:04
22:07
23:19

Planungsstand, Anderungen vorbehalten

FLX 35
1348
So

20:04

20:08

23:06
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